

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-05-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  
w ramach rządowego programu „Radosna Szkoła” w Gnojniku**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby w zjeżdżalniach w zestawach zabawowych:

- Ślizgi były wykonane z blachy nierdzewnej
- Burty były wykonane z HDPE o gr. 19 mm lub sklejkki wodoodpornej gr. 19 mm

**Odpowiedź: Należy wycenić ślizgi wykonane z włókna szklanego utwardzonego żywicą.**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby ruchomy pomost zwany tutaj „zestawem konik polny” nie musiał się dodatkowo składać z pomostów pochyłych.

**Odpowiedź: Należy wycenić zestaw konik polny wraz z pomostami pochyłymi.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.